
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1217 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1217 "СК"

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14935852 1477579 Авраменко Дарія Андріївна
55680376 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300351 Ветеринарна 
медицина

126,473

2 15236000 1477579 Алексієнко Дарина Олександрівна
55783619 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058160 Ветеринарна 
медицина

125,448

3 15061669 1477579 Білодід Вікторія Олегівна
55379838 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198269 Ветеринарна 
медицина

132,067

1



4 14833032 1477579 Бондар Стефанія Михайлівна
55238278 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075745 Ветеринарна 
медицина

134,467

5 14843181 1477579 Бондар Таїсія Михайлівна
55093746 EP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302385 Ветеринарна 
медицина

131,800

6 15510179 1477579 Вейхерт Ірина Ярославівна
35117027 TE 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0101669 Ветеринарна 
медицина

180,933

7 15292189 1477579 Герасимюк Юлія Сергіївна
51813503 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015133 Ветеринарна 
медицина

133,700

8 15381886 1477579 Грушевська Вікторія Олександрівна
55535009 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246872 Ветеринарна 
медицина

134,700

9 15701445 1477579 Дубовик Олександра Олександрівна
54845670 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044864 Ветеринарна 
медицина

119,133

10 14813756 1477579 Зеленко Валерія Валеріївна
55213249 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000904 Ветеринарна 
медицина

132,567

11 15593188 1477579 Іщенко Марія Олександрівна
54289922 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261085 Ветеринарна 
медицина

132,400

12 15126669 1477579 Катаєв Дмитро Олегович
54481770 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046485 Ветеринарна 
медицина

130,690

13 15281491 1477579 Коваль Дмитро Олександрович
55146985 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123614 Ветеринарна 
медицина

126,982

2



14 14964646 1477579 Ковальчук Дар`я Мар`янівна
55824778 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145280 Ветеринарна 
медицина

129,500

15 15103650 1477579 Козловський Андрій Дмитрович
55389672 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146195 Ветеринарна 
медицина

137,200

16 15652054 1477579 Малачкова Олена Віталіївна
55308967 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062392 Ветеринарна 
медицина

126,500

17 15174210 1477579 Мережко Крістіна Миколаївна
54933332 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145791 Ветеринарна 
медицина

135,533

18 15050086 1477579 Нікіфорова Анастасія Андріївна
53991346 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0115747 Ветеринарна 
медицина

148,609

19 15553652 1477579 Новікова Владислава Максимівна
55824908 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117570 Ветеринарна 
медицина

131,793

20 15390010 1477579 Павленко Богдан Владиславович
55292009 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184538 Ветеринарна 
медицина

135,567

21 15126742 1477579 Петровська Анастасія В`ячеславівна
55525874 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160746 Ветеринарна 
медицина

129,233

22 15557956 1477579 Пищик Софія Петрівна
55605295 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048407 Ветеринарна 
медицина

115,067

3



23 15050634 1477579 Семків Яна Андріївна
53737083 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0229641 Ветеринарна 
медицина

123,450

24 15574824 1477579 Ткаченко Валерія Валеріївна
51921291 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188758 Ветеринарна 
медицина

133,309

25 14825266 1477579 Шастун Дарія Анатоліївна
55147132 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153625 Ветеринарна 
медицина

135,300

4


